
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Hyvät yhdistyksemme jäsenet 
 
  
Syksyn toimintamme on alkanut hyvissä merkeissä. Olemme voineet toteuttaa kaikki 
suunnitelmamme ja te olette osallistuneet aktiivisesti tilaisuuksiimme. Allsång i Nåden-
dal yhteislauluilta oli menestys. Osallistujien toiveen mukaisesti tilaisuus tultaneen jär-
jestämään myös ensi vuonna. Myös Pohjola-Nordenin Lounais-Suomen alueen kesäi-
sille retkille Kemiönsaareen ja Kökariin osallistumisemme oli runsasta. Toivotaan, että 
syksy jatkuu samoissa merkeissä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tutustumme suuren huomion saaneeseen Royal Salute taidenäyttelyyn Turun taidemu-
seossa perjantaina 10.12. klo 17.00 pikkujoulun tunnelmissa myös glögiä nauttien. 
 
Royal Salute eli kuninkaallinen tervehdys esittelee eurooppalaista ja ruotsalaista tai-
detta 500 vuoden ajalta Tukholman Nationalmuseumin kokoelmista. Esillä on maalauk-
sia, veistoksia, keramiikkaa ja nykytaiteen osalta valokuvia Ruotsin nykyisen kuningas-
perheen jäsenistä. Runsaat 50 teosta käsittävä kokonaisuus alkaa renessanssista ja 
jatkuu barokin, rokokoon ja uusklassismin kautta 1900-luvun alkuun sekä viimein vuosi-
tuhannen vaihteeseen.  
 
Näyttelyn esittelee meille museon vanhempi amanuenssi Christian Hoffmann. Olemme 
varanneet kaksi opastuskierrosta huomioiden vallitsevat koronarajoitukset. Pääsy-
maksu näyttelyyn on 12 euroa, myös museokortti käy maksuvälineenä. Yhdistys tarjoaa 
opastukset ja glögit. Samalla voi tutustua myös yläkerran kokoelmanäyttelyyn. 
 
Ilmoittautukaa näyttelyyn puheenjohtaja Leenalle viimeistään torstaina 2.12. 
  

Raision ja Naantalin Pohjola-Norden ry 
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Yhdistyksen syyskokous järjestetään keski-
viikkona 17.11. klo 18.00 alkaen Raision 
kaupungintalon valtuustosalissa. Kokouk-
sessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen yhteydessä kerrotaan myös yh-
distyksen ensi kesän matkakohde. 
 
Kokouksen ja kahvituksen jälkeen fil.toht. 
Marja Kalske esittelee sanoin ja kuvin mu-
seo ja tiedekeskus Arktikumin arkkitehtuuria 
ja toimintaa.  Rovaniemellä sijaitseva Arkti-
kum on mielenkiintoinen pohjoisen luonnon, 
kulttuurin ja historian kulttuurikeskus. 
 
   

 

Ounasjoki, revontulet ja Arktikum 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tervetuloa yhdistyksemme tilaisuuksiin. 
 
Toivotamme teille tervettä syksyä. 
 
 
 
Hallitus 
 
Leena Kortesalo   Antti Suominen 
puheenjohtaja           sihteeri 
gsm 040 541 5092   antti.suominen@dnainternet.net 
leena.kortesalo@dnainternet.net 
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Ensi kevään aloitamme teatteri-illalla Åbo 
Svenska Teaterissa musiikillisen rikosspektaak-
kelin seurassa perjantaina 28.1. klo 19.00. 
 
Ken Ludwigin käsikirjoittama ”Baskerville – ett fall 
för Sherlock Holmes” on nerokas, häikäisevä ja 
viihdyttävä esitys, yksi suosituimmista ja rakaste-
tuimmista Holmes- näytelmistä. Käsikirjoitus poh-
jautuu Arthur Conan Doylen dekkariin Baskervill-
len koira. Esitys on tekstitetty suomeksi ja ruot-
siksi. 
 
Osallistumismaksu on 45 euroa jäseniltä ja 50 eu-
roa ystäviltä. Hintaan sisältyy teatterilipun lisäksi 
väliaikakahvitus. Ilmoittautukaa Leena Korte-
salolle ja maksakaa osallistumismaksu yhdistyk-
semme tilille viimeistään tiistaina 4.1. Tilinume-
romme Liedon Säästöpankissa on FI47 4309 
0010 5116 65. Maksuviite on 3007. 
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